*De febris*

- I. EA QVAE SVNT SIGNA DONA SIBI INITIO AL-  
GRIVDINIS PANT MALASVNT GALIENVS; SIGNA QVAE  
SVNT BONA SINDETERMINATIONE FEBRIVM IN INITIO  
LEGRITUDINIS APPAREANT MALASVNT IUDICANDA.  
DICESI POLEGRITUDINIS NON FIT QUANDO MOX ININI-  
TIO QVAE BONA SVNT SIGNA APPARENT. HVTILES AUTE M  
ESSE SIGNA EXISTIMANDASVNT QVAE NEQVE IN INITIO  
LEGRITUDINIS NEQVE IN AUMENTUM SED IN STATU  
IAM DECLINANTE APPARENT SIGNA ESSE BONA EXISTI-  
MANDA.**
- II. QVOMODO BONA DE TERMINATIO FEBRIVM COGNOS-  
CENDA EST GALIENVS; Siquidem quando febris deter-  
minatio factura est quae proxiimo omnibus  
liberius venitur si oportet matibus et color in eo bonus  
apparet secundum evacuationis rationem et pul-  
sus melior et fortior invenitur. haec est bona de-  
terminatio. quod si eorum diminuitur virtus in tan-  
tum inutilis est determinatio in quantum de eis <sup>quae</sup> <sup>signa</sup>**
- III. QVOMODO VIVRA DE TERMINATIO COGNOSCENDA EST  
IN FEBRIBVS GALIENVS; QUANDO QUITUR INCRESCUNT ET  
ANTECEDUNT ACCESSIONES ET SEMPER PLVS RATIONE  
PER SINGULOS DIES ACCEDUNT ET ORAS ET FORTIOR RESPI-  
UNT ET QVAE PLVRIME INDICTIONES VENIENTES CELE-  
RE LEGRITUDINEM DETERMINARE SIGNIFICAT. SIAUTE M  
PIGREM OVIETUR ET IPSA ORA ACCEDIT QVAE MODO  
PER SINGULOS DIES ACCEDERE SOLET POST MULTUM  
TEMPORE SIERI DETERMINATIONEM SIGNIFICAT. SIAUTE M  
RIGORES HABENT NISI OS HIS QUI FEBRIT NON FIT SOLU-  
TIO ANTE QVAE MITIGETUR RIGOR. HOC AUTE M NON CES-  
SANTE IMPOSSIBILE EST UT STATUM FACIAT AEGRITUDO  
DE QVAE MAQVIS NEQVE DECLINATIONEM OPORTET SPERARE.**
- III. DE VRINIS IN FEBRIBVS GALIENVS; URINA OPTIMA EST  
QVAE SANIS HOMINIBVS SIMILIS APPARIT IDEST SUBRO-  
UEA.**

*Urina*